
Futballpálya-felújítás 
a víztornyok mellett
„Köszönöm a város új testületének, hogy nyitott volt, és egy mindenkinek 
előnyös megállapodást kötöttünk, ami után nagyjából nyárig a 
városunkhoz méltó területet fogunk itt kialakítani.” – Feleki Attila
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Polgármesteri tájékoztató
– 2024. október

Öt nappal a város képviselőtestü-
letének alakuló ülését követően 
a kozármislenyi horvát, német és 
roma nemzetiségi önkormányzat is 
megkezdte az új ciklusbéli tevé-
kenységét. Megtiszteltek azzal, hogy 
a tagjaiktól én vehettem ki az esküt. 
A munkájukhoz – amely fontos 
értéket jelent a településünknek – 
ezúton is sok sikert kívánok!
Mivel az elődöm elkeserítő költség-
vetési helyzetet hagyott ránk, min-
den érdemi pályázati lehetőséggel 
élnünk kell. Októberben két horvát-
országi település küldöttségével is 
reményteli egyeztetést folytattunk, 
akik egyaránt határon átnyúló pro-
jekthez kerestek magyar partnert.  
Az anyagi keret szűkös, a nyerési 
esély kicsi, de egyikőjükkel azóta is 
tárgyalunk, mert a pályázat kereté-
ben megvalósíthatnánk a művelődé-
si ház energetikai fejlesztését.
A Pécsi Városfejlesztési Nonprofit 
Zrt. vezérigazgatójával is találkoz-

tam, akitől a Pécset 
és Kozármislenyt 
összekötő kerék-
párút megépítésé-
nek lehetőségéről, 
nyomvonalterveiről 
is tájékozódtam. 

Ebben a projektben is a forrásszer-
zés a következő fázis.
Október 21-én nemcsak az történt, 
hogy – a tiszta lap jegyében – min-
den érintett letiltását feloldottuk az 
önkormányzat Facebook-oldalán, 
de bevezettünk egy új rendszert 
is: gyakori rendszerességgel ösz-
szeülünk a településmérnökökkel, a 
fő építésszel, a műszakis kollégákkal, 
a városüzemeltetés munkatársaival 
és a gazdasági bizottság tagjaival, 
és a város jövőképén dolgozunk. 
Ennek keretében a képviselőtestület 
tagjainak a főépítész már külön tá-
jékoztatást is adott egyebek mellett 
Kozármisleny integrált településfej-
lesztési stratégiájáról és helyi építési 
szabályzatáról.
A megelőző napon a Kozármislenyi 
Janikovszky Éva Általános Iskola, 
23-án pedig a város október 23-ai 
ünnepségén vettem részt. Mind-
kettő színvonalas, megható műsort 
vonultatott fel, méltó megemlékezés 

volt, amiért elismerés illeti a szer-
vezőket és a fellépőket, megszólaló-
kat is. Külön is meg kell említenem 
Ritter Attilának, a Janus Pannonius 
Gimnázium igazgatójának a városi 
eseményen elhangzott, emlékezetes 
ünnepi beszédét.
Örömteli mérföldkövet jelentett, 
hogy aláírtuk a szerződést, amely 
után meg is kezdődhetett Kozár-
misleny legújabb nagyberuházása. 
A TOP Plusz forrásból megvalósuló, 
„Közösségi célú közterületek to-
vábbfejlesztése és új könyvtár kiala-
kítása Kozármislenyben” projektben 
azóta már látványosan halad mind 
a játszótér építése, mind a könyvtár 
kialakítása.
A vármegyenapi ünnepi közgyű-
lésen, a komlói színházteremben 
Baranya számos más település-
vezetőjével és egyéb meghívott 
szereplőjével együtt vettem részt, 
tovább ápolva és építve városunk 
kapcsolatait. Új polgármesterként 
nagyon sokan kerestek meg, nyitot-
tak Kozármisleny felé, ami segíthet 
abban, hogy településünk immár ne 
sziget legyen, hanem széles és ér-
demi kapcsolati hálóval rendelkező 
város, sokak keresett együttműködő 
partnere.

Önkormányzatunkhoz kapcsolódó 
történésekben igen gazdag volt az elmúlt 
hónap. Dátum szerinti sorban haladva az 
alábbi témákat emelem ki Önöknek.

Dr. Pohl Marietta
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Részt vettem az egyik helyi civil 
szervezet Szent Mór napi családi 
délutánján is. A Templom téri prog-
ram a helyi termelők termékeinek 
piacával, a kalácsvásárral, a forró 
teával és a gyerekek kézműves fog-
lalkozásával kitűnő hangulatban telt, 
gratulálok hozzá!
A 29-ei testületi ülés kapcsán há-
rom gondolatot emelek ki. Az egyik, 
hogy a zökkenőmentességet bizto-
sítva jóváhagytuk a feladatellátási 
szerződés és a használati megálla-
podás megkötését dr. Ritter Ágnes 
gyermekorvossal. A másik, hogy 
kölcsönös megelégedésre rendeztük 
a víztornyok melletti futballpálya 
ügyét. A harmadik pedig az, hogy 
a testület egyhangú döntéseket 
hozott, kimondottan támogató volt, 
ami – a konstruktív egyéni hozzáál-
lások mellett, amiért hálás is vagyok 
– az alapos bizottsági munkának 
köszönhető.
Én kezdeményeztem baranyai 
kisvárosok vezetőinek találkozóját, 
amelyen első alkalommal Bóly, Má-
gocs és Pécsvárad polgármesterét, 
az utóbbi település, valamint Sásd 

alpolgármesterét láthattam vendé-
gül. Ipari park, helyi egészségügyi 
központ, idősellátás, önkormány-
zat-átvilágítás, városi rendezvények 
– csak néhány a tárgyalt témák kö-
zül, és a hosszú beszélgetés mind-
annyiunkban megerősítette, hogy a 
kihívásaink hasonlók, és hogy ha mi 
itt, egymáshoz közel jó kapcsolatot 
építünk, tanulunk egymástól, azzal 
mindegyik érintett település csak 
nyerhet. Jövő év elején újra találko-
zunk, immár tágabb körben.
Deák Barbara és Vetró Gábor meg-
hívására idősek napi klubos ösz-
szejövetelen is részt vettem, és a 
Művelődési Központban a fellépők 
színvonalas produkciói jól példázták, 
hogy a helyi közösség tagjai milyen 
jelentős kohézióteremtő és érték-
közvetítő tevékenységet végeznek az 
egész város javára. Ahogy a Face-
book-oldalamon is fogalmaztam: 
Kozármisleny összetart, és ők is 
összetartják Kozármislenyt. Köszö-
net érte!
Az elmúlt hónap utolsó napjának 
középpontjában főként a búcsú állt. 
Egyrészt 31-ével elköszönt a Pécsi 

Rendőrkapitányságtól eddigi vezető-
je – egyébként kozármislenyi lakos 
–, Korontos Zoltán rendőr ezredes, 
aki az elmúlt 16 és fél év során 
rendkívül sokat tett a településün-
kért és az itt élők biztonságáért.  
Ő most a Siklósi Rendőrkapitányság 
élére került, épp oda, ahonnan az 
utódja érkezik Pécsre. Dr. Garam-
vári Gábor rendőr ezredest is jól 
ismerem, bizonyosan jó kezekben 
leszünk ezután is. Mindkettejük 
munkájához sok sikert kívántam.
Ugyanaznap délután pedig egy 
kedves hivatali kollégát kellett 
elbúcsúztatnunk, Krémerné dr. 
Kreka Alexandra aljegyző ugyanis 
anyai örömök elé néz. A városhá-
za munkatársi közössége kedves, 
ajándékozós-beszélgetős programot 
szervezett Szandrának, akire most a 
hivataliaknál sokkal lényegesebb fel-
adat vár. Szeretettel drukkolunk neki 
és a – néhány hónap múlva bővülő 
– családjának.
Köszönöm mindenki októberi mun-
káját, bárminemű tevékenységét, 
amivel a helyi közösség és a város 
érdekét szolgálta!

2024. november  |   Misleny Magazin 3

TÁJÉKOZTATÓ



Hivatali hírek
Kozármisleny Város Önkormányzatának képviselőtes-
tülete október végén tartotta rendes testületi ülését, 
majd november elején kétszer is ülésezett. A nyilvános 
ülésen született döntések közül a legfontosabbak az 
alábbiak voltak:

 Ä Ahogy minden évben, idén is csatlakozott önkor-
mányzatunk a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat-
hoz. A pályázati kiírást a végző középiskolások és 
a felsőoktatásban tanuló diákok az önkormányzat 
honlapján találják: www.kozarmisleny.hu. A pályázat 
benyújtási határideje: 2024. december 4.

 Ä Megkötötte az önkormányzat a végleges feladatel 
látási szerződést dr. Ritter Ágnes gyermekorvossal  
az I. számú gyermekorvosi körzetre vonatkozóan.  
A doktornő dr. Thamó Kinga gyermekorvossal együtt 
az új orvosi rendelőben rendel, ami a volt bölcsőde 
épületében található.

 Ä Elfogadásra került az óvoda beszámolója és a 
2024/25-ös nevelési évre vonatkozó munkaterve, és 
a testület javasolta a jelenlegi iskolai körzetek fenn-
tartását a Pécsi Tankerületi Központnak.

 Ä Felülvizsgálatra kerültek a nemzetiségi önkormány-
zatokkal kötött együttműködési megállapodások.

 Ä Döntött a testület az elhagyott járművek elszállításá-
ra vonatkozó pályázat kiírásáról.

 Ä A víztornyoknál lévő focipályára vonatkozóan dön-
tés született a korábbi megállapodás módosításá-
ról, melynek keretében a Gold-Sport Kft. részéről 
felújításra kerül a pálya, a környező területen pedig a 
lakosság számra szabadidős funkciók, kutyafuttató, 
kondipark és új „grund” kerül kialakításra.

 Ä Döntés született a leköszönő polgármester végkielé-
gítése és szabadságmegváltása tekintetében.

 Ä Meghosszabbította a testület a korábbi földhaszon-
bérleti szerződéseit, és döntött egy önkormányzati 
tulajdonú teremgarázs bérbeadásáról is.

 Ä A testület újabb lépést tett a Fészek lakótelep kö-
vetkező ütemének előközművesítése felé egy erdő-
terület megvásárlásával.

Két rendeletét is módosította a képviselőtestület: a 
költségvetési és a tiszteletdíj rendeletet.
Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy a téli igaz-
gatási szünet időtartama 2024. december 27.–2025. 
január 1. Ezen időszak alatt a hivatalban az ügyfélfoga-
dás szünetel. Rendkívüli esetekben (például haláleset) 
ügyletet tartunk. Az ügyletes telefonszámot és az ügye-
leti időt a korábbi évekhez hasonlóan a honlapon és a 
hivatal ajtaján közzétesszük. Megértésüket köszönjük!

dr. Halmos Barbara, jegyző

Szociális és kulturális hírek
A szociális munka napja – Köszönet minden segítő 
kéznek!
A szociális munkások azok, akik a legnehezebb helyze-
tekben is ott vannak, akik segítenek a rászorulóknak, 
támogatják azokat, akiknek a legnagyobb szükségük van 
rá. Munkájuk rendkívüli empátiát, türelmet és elhiva-

tottságot igényel, és érdemes minden egyes pillanatot 
értékelni, amit mások érdekében tesznek.

„Szeretném megváltoztatni a világot. (...) Kezdd az első 
emberrel, akinek szüksége van a segítségedre.” – James 
Norbury
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ADVENT A KOZÁRMISLENYI 
REFORMÁTUS TEMPLOMBAN
December 1., 10.00 – Adventi istentisztelet
December 7., 16.00 – Adventi teadélután 
teológus „vers pincérek” szolgálatával
December 8., 10.00 – Adventi istentisztelet 
teológusok szolgálatával
December 15., 10.00 – Adventi istentisztelet
December 15., 16.00 – A Baranyai Egyházme-
gye kórustalálkozója
December 21., 18.00 – A Tillai Tímea Énekstúdió kará-
csonyi koncertje
December 22., 16.00 – Gyermek karácsonyi istentisz-
telet
December 24., 24.00 – Éjféli istentisztelet
December 25., 10.00 – Karácsonyi ünnepi istentisztelet
December 26., 10.00 – Karácsonyi ünnepi istentisztelet

KATOLIKUS ADVENTI 
PROGRAMOK
Advent időszakában vasárnaponként 9 órakor a Plé-
bániatemplomban, 17 órakor a Nővéreknél lesz szent-
mise. Hétköznaponként (keddtől péntekig) hajnali 
szentmisék lesznek reggel 6 órakor a Nővérek temp-
lomában. Idén is lesz jótékonysági alkalmunk, mely-
nek bevételét a Ferences Nővérek árkosi anyaotthona 
számára ajánljuk fel.

Lakossági tájékoztatás
Ezúton tájékoztatjuk kedves ügyfeleinket, hogy az 
Idősek év végi támogatására benyújtott kérelemre 
megállapított támogatás személyesen vehető fel a 
hivatal pénztárából az alábbi időpontokban:
2024. december 4., szerda 8.00–12.00 és 13.00–16.00
2024. december 5., csütörtök 8.00–12.00 és 13.00–
16.00
2024. december 6., péntek 8.00–12.00 és 13.00–16.00
2024. december 9., hétfő 8.00–12.00 és 13.00–17.00
2024. december 10., kedd 8.00–12.00 és 13.00–16.00
2024. december 11., szerda 8.00–12.00 és 13.00–16.00
2024. december 12., csütörtök 8.00–12.00 és 13.00–
16.00 között.

Kérjük, személyi igazol-
ványukat szíveskedjenek 
magukkal hozni!
Amennyiben a támoga-
tási összeget nem tudják 
személyesen felvenni, úgy 
azt meghatalmazottjuk 
is megteheti. Az ehhez 
szükséges nyomtatvány 
hivatalunkban elérhető.
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Varga Éva
Sokak örömére Varga Éva lett városunk egyik jelenlegi 
alpolgármestere. Az igazgatónőt nemcsak a helyi hétszáz 
fős iskola vezetőjeként tisztelik és ismerik el, de kép-
viselőként is népszerű már hosszú évek óta. Iker lányai 
felnőttek, az egyikük diplomataként járja a világot, a 
másik pedig pedagógus, testnevelőtanár, jelenleg mes-
terképzésen tanul. Boldog 
párkapcsolatban él párjával, 
akivel az Öregfaluban állato-
kat tartanak. Itt végződnek 
mindennapjai, kecskefejés-
sel, kecskesajtkészítéssel, 
kertészkedéssel. Amit lehet, 
megtermelnek – saját készí-
tésű befőttekkel, zöldség-
krémekkel látják el a családot 
és a barátokat. Szabadidejét 
aktívan éli, nagy élmény volt 
számára a kiscsikók, kiskecs-
kék születése, nyáron pedig 
a labradorkölyök felnevelése. 
Szenvedélye a horgolás, a 
sütés, főzés és az olvasás. 
Jelenleg a natúrkozmetika 
szakkört vezeti, amiből kiállí-
tást terveznek a tájházban.
Az egyik életformája a 
zarándoklat. Tíz évvel ezelőtt 
harminc nap alatt ezer kilo-
métert gyalogolt a spanyolor-
szági El Caminón. Elvégezte a 
zarándokképző tanfolyamot, 
és nagy vágya, hogy egyszer 
tíz középiskolás mislenyi 
gyerekkel menjen el zarándo-
kolni.
A kozármislenyi hívő közös-
ség tagja, véleménye szerint 
a városunkban élő nővérek 
nagy értéket és szeretetet 
adnak az itt lakók számára. Emberi elvek mentén dolgo-
zik – az őszinteség, hitelesség, becsület, a másik véle-
ményének tiszteletben tartása, melyektől soha nem lehet 
eltérni. Minden apró dolognak tud örülni, egy mosolynak, 
egy ölelésnek, a reggeli találkozóknak a gyerekekkel az is-
kola ajtajában. Huszonnégy órában Mislenyben él, nagyon 
szereti a települést és az itteni embereket. Összességé-
ben többet élt itt, mint a szülőfalujában.
2008-ban került a kozármislenyi iskolába, Völgyesi Gyula 
polgármester hívására. Két évig volt általános helyettes, 
tizennégy éve pedig intézményvezetőként tevékenykedik. 
Szenvedélyesen szereti a munkáját, jelenleg is mester-
pedagógus, szaktanácsadó, szakértő. A déli négy megyébe 
sokszor ellátogat oktatási intézményeket tanfelügyelni az 
Oktatási Hivatal megbízásából. Nagyon büszke az általa 
vezetett iskola tanítványaira, a támogató szülői háttérre 
és a példaértékű hivatástudattal rendelkező kollégáira. 

A képviselőtestületben harmadik ciklusban látja el fel-
adatait. Az első ciklus az ismerkedésé, a második pedig 
a hullámvölgyeké és a nehézségeké volt. Ennek ellenére 
munkájában mindvégig kitartott, mert sokan kérték, hogy 
ne adja fel.
Ebben az évben is azt érezte, ha kap bizalmat, akkor 
ismét szeretne részt venni az önkormányzat életében. 
Egyedül is indult volna, de az elért eredményekhez kellett 
egy ilyen erős csapat. Polgármester asszonyt régóta is-
meri, egy értékrendet képviselnek.
Az alpolgármesteri feladatok megosztását és a napi 

kommunikációt nagyon jó 
ötletnek tartja, és hisz abban, 
hogy ez egy jó testület lesz, 
ahol a női erő is nagyon meg-
határozó.
Húsz éve él Kozármislenyben, 
jelenleg az északi lakóte-
lepen, ez alatt az idő alatt 
felsorolhatatlanul sok él-
ményt szerzett. A legutóbbi, 
ami az önkormányzatisághoz 
kapcsolódik, az a június 9-ei 
választás éjszakája. Azó-
ta úgy érzi, mintha nem is 
azon a településen élne, ahol 
eddig, hiszen a mindennapok 
része lett a felszabadultság 
érzése, a gördülékeny együtt-
működés, a feladatokra és 
a megoldásra koncentrálás. 
Mindenkivel nem tudunk jót 
tenni, de a legjobbhoz közelí-
tően igyekszünk segíteni.
A jelenlegi testületben min-
denki színes egyéniség, saját 
területéről hozza a szakmai 
tapasztalatát. Eddigi mun-
kájukat tekintve, egymás 
véleményét meghallgatva és 
tiszteletben tartva, együtt 
gondolkodnak és haladnak.
Kérdésünkre elmondta, hatá-
rozottan örült, hogy a legtöbb 
szavazatot kapta. Ezt annak 

is köszönheti, hogy az előző két ciklusban is betartotta és 
véghezvitte ígéreteit. Bebizonyította, hogy képviselőként 
is el lehet érni eredményeket. Példaképe Feleki Attila, aki 
évtizedeken át rengeteget tett és tesz a városért.
– Kozármislenyben rendkívül jó gondolkodású emberek 
élnek. Sokaknak igénye van arra, hogy helyben meg tud-
ják oldani a művelődéssel és szórakozással kapcsola-
tos igényeiket. Sok mindent ide lehet hozni a nyugalom 
szigetére, kis formában. Elindult egy folyamat, meg-
született egy testület, meg kell találni, fel kell tárni a 
legjobb lehetőségeket. A legfontosabb feladatunk egyike 
pedig az, hogy amit teszünk, az embereknek, a köznek 
jó legyen!

„…s rendezni végre közös dolgainkat, 
ez a mi munkánk; és nem is kevés.”

(József Attila: A Dunánál)

Völgyesi Nikoletta
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Braun Tibor városunk egyik újonnan megválasztott 
alpolgár mestere. 2019 óta él feleségével és három 
gyermekével Kozármislenyben. A diploma megszerzé-
se óta dolgozik Pécsett, az Árkádban műszaki vezető 
beosztásban, mely feladat akkoriban, huszonnégy éve-
sen komoly kihívást jelentett számára. Szabadidejében 
szívesen sportol, biciklizik, úszik, 
kertészkedik, családjával pedig 
szeret utazni, kirándulni. Imádják 
a várost, régi vágyuk volt, hogy 
egyszer Kozármislenybe költöz-
zenek. Első alkalommal barátaik 
hívására érkeztek látogatóba 
településünkre, és elvarázsolta 
őket a környezet, az összetartó, 
barátságos, befogadó közösség, 
a csend, a rendezett porták. Kis 
csoda, mely közel van a város-
hoz, ahol minden megvan ahhoz, 
hogy gyermekeik biztonságban 
felnőjenek. 2018-ban kezdtek el 
házat nézni, hamar megszerették 
jelenlegi lakhelyüket és azt, hogy 
szinte velük együtt, párhuzamo-
san épült városuk. Örömmel me-
séli találkozónk alkalmával, hogy 
jelenleg is mindhárom gyermekük 
Kozármislenyben jár oktatási 
intézménybe.
– A legkisebb már itt kezdte a 
bölcsődét, most már óvodás, a 
nővérével egy csoportba jár, leg-
nagyobb gyermekem pedig már 
második osztályos a kozármislenyi iskolában. Nem titok, 
hogy szeretném, hogy a gyermekeim tanulmányaikat mi-
nél tovább Kozármislenyben végezzék. Fiam és persze én 
is nagy rajongója vagyunk a helyi futballcsapatnak, amikor 
tehetjük, apa-fia programként kilátogatunk a meccsekre, 
együtt szurkolni. Büszke vagyok rá, hogy kozármislenyi 
lehetek, és bárhol járok, mindig büszkén mesélek kisvá-
rosunkról.
Motivált, tele tervekkel, véleménye szerint bőven van 
potenciál Kozármislenyben, és lehetne még többet, még 
jobbat csinálni, sokkal többet kihozni a városból.
– Bár még csak öt éve élünk a városban, de ez idő alatt 
sok olyan hiányzó vagy épp fejlesztésre váró lehetőség-
gel szembesültem, melyek megvalósítása lehetséges.  
A felnövekvő, fiatal generáció, a családok számára 
szabadidős és szórakozási lehetőség, a kisebbek-
nek további játszóterek fejlesztése, vagy a meglévők 
felújítása. A szülők számára közösségi terek, kereske-
delmi és vendéglátó egységek. A lakók részéről igény 
van játszóterekre, több kereskedelmi egységre, rendez-
vényterek kialakítására a szabadidős tevékenységekhez. 
Kiváló helyszín lehet a tó és környékének hasznosítá-
sa akár hétvégi hangversenyekhez, rendezvényekhez, 
idősek és fiatalok szórakozásához egyaránt. Fontos 
feladat az energiagazdálkodás, és ebben nagyot lehet 

a közeljövőben előre lépni. A versenyszférában van sok 
olyan szemlélet, amit érdemes átültetni az itteni város-
üzemeltetésbe is.
Műszaki, mérnökembernek tartja magát, ezt a mérnök-
szemléletet szeretné továbbvinni a jelenlegi városüze-
meltetésben és városfejlesztésben, ahol az eddig 
megszerzett, magas szintű tapasztalatait tudja kama-
toztatni.
A kampány időszakában az egyik legnagyobb fela-
dat számára az volt, hogy szakmai ismeretein felül is 

megismerjék városunk lakói. Ez 
sikerült, hiszen az ötödik legtöbb 
szavazatot kapta a választópol-
gároktól, ami elmondása alapján 
a vele induló erős és összetartó 
csapatnak is köszönhető.
– Csapatunk minden tagja ki-
emelkedő eredményt ért el a 
saját szakterületén. Már a kam-
pányidőszak kezdetekor látszott, 
hogy a polgármester asszony nagy 
hozzáértéssel válogatta össze 
a csapatát. Az első megbeszé-
léstől kiderült, hogy megvan az 
össz hang a csapat minden tagja 
között, könnyen és gördülékenyen 
tudunk együtt dolgozni.
A testületben már a kezdetektől 
megvolt a közös gondolkodás, és 
ennek mentén szeretnék folytatni 
további munkájukat.
A képviselőtestület meglátása 
szerint komoly szaktudás, elhiva-
tottság, határozottság jellemzi a 
kaposvári születésű, nagycsaládos 
édesapát. Sok évet élt Pécsett, 
mégis, amikor meglátja a Kozár-

misleny táblát, akkor érzi, hogy itthon van.
Jó kapcsolatot ápol a városlakókkal, a szomszédokkal, 
ahol tud, mindig örömmel tevékenykedik és segíti köz-
vetlen környezetét. A szomszédokkal sokszor rendeznek 
közös programokat, igazán jó közösség, szoros barátsá-
gok alakultak ki az utcában az évek során. A hétközna-
pok aktivitása után kikapcsolódást jelent számára egy 
kellemes baráti beszélgetés vagy egy jó koncert, esetleg 
kirándulás családjával a természetbe.
– Ha időm engedi, szívesen merülök el a gasztronómia 
világában, szívesen látom vendégül a szomszédokat egy 
saját készítésű pizzára, vagy készítek olasz vagy ázsiai 
különlegességet a családnak.
Kozármislenyben nagyon hosszú távra tervez. Vágya, hogy 
itt nőjenek fel a gyermekei.
Tibor ambiciózus az új feladatokra, céljaival kapcsolatban 
elmondta, hogy sok látványos és kézzelfogható dolgot 
szeretne véghezvinni a városüzemeltetésben.
Alpolgármesterként elsősorban azt üzeni a kozármisle-
nyieknek, hogy bízzanak bennük.
– Minden adott ebben a városban ahhoz, hogy az em-
ber kellemes légkörben éljen, és boldog gyerekeket 
neveljen. Kiváló az oktatás, megfelelő a biztonság, 
kedves a közösség, ami pedig még hiányzik, azt meg 
lehet teremteni.

Braun Tibor
Völgyesi Nikoletta

KÖZÉRDEKŰ
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A Kozármisleny FC még 2021-ben ké-
relmezte, hogy mivel az edző pályáját 
még nem tudja igénybe venni, a 
csapat heti egy-két alkalommal hadd 
eddzen a víztornyok melletti focipá-
lyán. Cserébe az ingyenes használa-
tért a klub vállalta, hogy rendbe teszi 
a kapukat, elegyengeti a pálya talaját, 
gondozza a füvet és a környezetet. 
Az önkormányzat a kérelemnek akkor 
helyt adott.
Két évvel később viszont Feleki Attila, 
a labdarúgócsapatot működtető 
Gold-Sport Kft. tulajdonosa hiába 
kérte a focipálya használatát egy jó 
edzőpálya kialakításához. A beru-
házást a társaság saját forrásból, 
kb. 8-10 millió Ft-ból vállalta volna, 
amennyiben a területet – gazdája-
ként – be is kerítheti, hiszen anél-
kül nem lehet a gyepet gondozni, 
vigyázni rá. A beruházás szépítette 
volna a városképet, és javított volna 
több száz gyermek sportolási lehe-
tőségein, ám az önkormányzat a klub 
számára vállalhatatlan feltételeket 
szabott, ami miatt a terv akkor nem 
tudott megvalósulni.
A klub tulajdonosa most, októberben 
a korábbi döntés felülvizsgálatát ké-
relmezte, indoklása szerint az egész 
városi sportélet fejlesztése érdeké-
ben. A testület jóváhagyta az ingye-
nes használatba adást, a képviselők 
egyhangúlag támogatták az előter-
jesztést.
– Örülök, és köszönöm a város új 
testületének, hogy nyitott volt, és egy 
mindenkinek előnyös megállapodást 
kötöttünk, ami után nagyjából nyárig 

a városunkhoz 
méltó területet 
fogunk itt kiala-
kítani – mondja 
Feleki Attila. – 
Megértették, hogy 
én nem kérni 
szerettem volna, 
hanem adni ezzel 
a városunknak, 
a sportolóinknak 
valami pluszt. 
Több mint 200 
gyermek edzéseit 
szinte már lehe-

tetlen feladat megoldani, és az első 
csapatunk is méltatlan körülmények 
közé utazik naponta, jelentős plusz 
költségért, aminél ez jobb megoldás 
lehet. A felek között 2021-ben meg-
kötött szerződés érdemben annyiban 

módosul, hogy a klub az időszakos 
használat helyett teljes használatra 
jogosult, a pálya felújítása érdekében 
tett beruházásokat (pl. körbekerítés, 
pályafelújítás) pedig tovább részletez-
ték benne. Fontos, hogy a környéken 
kedvtelésből futballozók sem marad-
nak lehetőség nélkül – emeli ki Kozár-
misleny polgármestere:
– A kérésemre a Gold-Sport vállalta, 
hogy a klub a közeli játszótér mellett 
kis füves futballpályát alakít ki, amely 
kapukkal és labdafogó hálókkal 
felszerelve bárkinek szabadon ren-
delkezésére áll. Így a kozármislenyi 
tömegsport érdeke sem sérül, azaz 
tényleg mindenki nyerhet a megálla-
podással és a beruházással.
A polgármester a testületi ülésen 
hozzátette: az önkormányzat mind-
emellett a kutyatulajdonosoknak 
is kedvezni tervez a környéken: a 
víztornyok alatti, már jelenleg is be-
kerített terület gazdája, a Dunántúli 
Regionális Vízmű Zrt. első körben 
annyit válaszolt, nyitott arra, hogy ott 
a város padokkal, egyéb eszközökkel 
együttesen kutyafuttatót alakítson ki.

Az október 29-ei testületi ülés egyik kiemelt 
témája az a kérelem volt, mellyel a Gold-
Sport Kft. fordult az önkormányzathoz, a 
víztornyoknál lévő nagy labdarúgópályára 
vonatkozóan. A képviselők olyan döntést 
hoztak, amely egyaránt megelégedésére 
szolgálhat az önkormányzatnak és a 
klubnak, a futballt tömegsportként, illetve 
versenyszerűen űzőknek. Ezzel régóta 
húzódó probléma oldódik meg.

Polgármesteri Kabinet

Pályák a víztornyoknál
– ezzel mindenki nyerhet
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A beruházás eredményeként az Au-
gusztus 20. téren kisgyermekjátszó-
tér és közpark, a Művelődési Központ 
övezetében felnőtt sportpark és egy 
új infrastruktúra jön létre.
A megvalósítani kívánt fejlesztések 
igazodnak a Helyi Esélyegyenlőségi 
Programban megfogalmazott törekvé-

sekhez, ami ma már általános elvárás. 
Célunk, hogy a gondozott környezet 
ösztönzően hasson, hogy a lakosok 
büszkék legyenek arra a helyre, ahol 
élnek, és közreműködjenek a rende-
zett állapot megőrzésében.
A könyvtárt övező zöldterületen kiala-
kítandó ingyenes wifi hálózat további 

segítséget nyújt majd a hátrányos 
helyzetűek számára is, elősegítve az 
interneten elérhető szolgáltatásokhoz 
való hozzáférést. Továbbá a progra-
mok szervezésében is újabb célki-
tűzések kerültek megfogalmazásra 
– fókuszban az ifjúsággal –, melyek a 
fiatal generációk közösségi kohézió-
jának erősítését hivatottak szolgálni a 
majdani modern környezetben.
Kozármisleny lélekszámának folya-
matos növekedésével arányosan 
új igények fogalmazódnak meg a 
lakosság, a helyi civil szervezetek 
és a vállalkozások részéről is. Ezek 
megválaszolásához és kielégítéséhez 
források szükségesek. A jelen TOP 
Plusz projekt keretében a fejleszté-
sek 100% támogatói finanszírozással 
valósulnak meg.

A „Közösségi célú közterületek továbbfejlesztése és új 
könyvtár kialakítása Kozármislenyben” című pályázat 
megvalósításaként október folyamán Kozármisleny több 
helyszínén kezdődtek munkálatok. A fejlesztés célja, 
hogy a meglévő rekreációs területeink és zöld köztereink 
megújuljanak, valamint a régi takarékszövetkezet 
hasznosításként új könyvtárépülettel gazdagodjon 
településünk.

Bóli Erzsébet

Fejlesztések és új könyvtár kialakítása
– októberben elkezdődtek a munkálatok
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Egy igaz történet
Új lelkipásztor érkezett New York 
egyik giga gyülekezetébe. Még nem 
ismerte senki. Amikor elment az 
első, bemutatkozó istentisztelet-
re, elvegyült a gyülekezeti tagok 
között. Több ezren voltak aznap 
az istentiszteleten. Kíváncsi volt 
a gyülekezet lelkiségére, ezért 
próbára tette őket. Hajléktalan-
nak öltözött. Fél órával korábban 
érkezett, sétálgatott az emberek 
között, akik özönlöttek a csarnok-
ba istentiszteletre. Megpróbált 
ismerkedni, köszönni, egy kis pénzt 
is próbált kérni, de nem adtak 
neki, nem néztek rá jó szemmel. 
Aztán próbált az első sorok-
ban helyet foglalni, onnan hátra 
küldték. Tapintatosan kezelték, de 
mégis lenézték, megvető pillan-
tásokat vetettek rá. Leült hátra, s 
hallgatta az igehirdetést – látta, 
hogy csillogó szemmel énekelnek, 
imádkoznak, bólogatnak, lelkesed-
nek, mikor programokat hirdettek. 
Folyamatosan mondogatták, hogy 
hallelúja meg ámen.
Az istentisztelet végén következ-
tek a hirdetések – s eljött az a 
pillanat, amikor őt köszöntötték, 
és kihívták. Szép lassan, komóto-
san kiment – a gyülekezet tapsolt, 
miközben kisétált. Ám a taps egyre 
gyengébb lett. Felismerték. A mik-
rofonhoz közel ment, nagyon közel, 
hogy jól hallják a történetet, amit 
felolvasott Máté evangéliumából:
„Akkor így szól a király a jobb keze 
felől állókhoz: Jöjjetek, Atyám 
áldottai, örököljétek a világ kez-
dete óta számotokra elkészített 
országot. Mert éheztem, és ennem 
adtatok, szomjaztam, és innom 
adtatok, jövevény voltam, és befo-
gadtatok, mezítelen voltam, és fel-
ruháztatok, beteg voltam, és meg-
látogattatok, börtönben voltam, 
és eljöttetek hozzám. Akkor így 
válaszolnak neki az igazak: Uram, 
mikor láttunk téged éhezni, hogy 
enned adtunk volna, vagy szomjaz-
ni, hogy innod adtunk volna? Mikor 
láttunk jövevénynek, hogy befo-
gadtunk volna, vagy mezítelennek, 
hogy felruháztunk volna? Mikor 
láttunk betegen vagy börtönben, 

hogy elmentünk volna hozzád?  
A király így felel majd nekik: Bizony, 
mondom néktek, amikor megtet-
tétek ezeket akárcsak eggyel is a 
legkisebb atyámfiai közül, velem 
tettétek meg.” (Máté 25,34–40)
A lelkész felolvasta, és ezt mond-
ta: „Én ma itt csak egy összegyüle-
kezett embertömeget láttam – és 
nem láttam Krisztus gyülekeze-
tét. A világ tele van emberekkel, 
de nincsen elég Krisztus-követő. 
Mikor fogjátok ti végre eldönteni 
azt, hogy valóban az Ő tanítványai 
akartok lenni?” Befejezte szolgála-
tát, és elbocsátotta az embereket.
Isten ránk bízza a nélkülözésben 
élő embereket – legyenek ők éhe-
sek, elesettek, árvák, magányosak, 
gondterheltek vagy éppen bete-
gek. Tudom, hogy mindig lehetne 
mélyebben szeretni, többet adni, 
figyelmesebben hallgatni. Tudom, 
hogy mindig lehetne adományozni, 
hiszen olyan sok nélkülöző család 
van. S azt is tudom, hogy a világ 
tele van ilyen szlogenekkel: „ne 
csak mások számára légy hasznos, 
hanem magadnak is”, meg hogy 
„egy önző világban az önzés hoz 
sikert”. De van itt valaki, egy kisfiú, 
Sági Dominik, aki most megnyitotta 
szívünket és egyben pénztárcán-
kat is. S a mi jószívű és adakozó 
településünk összefogott és össze-
fog, mert hiszünk az összefogás, 
a szeretet erejében, hiszünk a 
csodában. Tudjuk, hogy mindenki-
nek nem tudunk segíteni, de talán 
neki igen, aki itt él a közelünkben, 
aki aktív, ficerke és izgő-mozgó 
jelenlétével, csillogó, pajkos barna 
szemével megérinti szívünket. 
Bárcsak… – gondoljuk. De ne ál-
modozzunk, ne halogassunk! Jézus 
konkrétan kér és küld. Segíts! Add 
idődet, ételedet, figyelmedet, törő-
désedet, kedves szavadat, szere-
tetedet, pénzedet! Isten utunkba 
sodor néha egy-egy embert, aki 
rászorul a mi segítő jelenlétünk-
re – azért, mert azt szeretné, hogy 
tegyünk valamit érte. Nem vélet-
len, hogy olvasod ezeket a sorokat. 
Isten akarta így. Azért, hogy légy 
nagylelkű.

Nagy Mariann, református lelkész
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A szeretet lámpásainak serege
Márton gyermekkora óta kü-
lönös figyelemmel, szeretettel 
és segítőkészséggel fordult az 
elesettek felé. Életútját a jószí-
vűség, az alázatos, önmegtar-
tóztató életmód jellemezte. 
Legfőbb céljának a keresztény 
hit terjesztését tartotta.
Példamutató, alázatos életé-
nek eredményeként válasz-
tották meg 371-ben Tours 
püspökévé. Megválasztását 
az elbeszélések meseszerű-
en ábrázolják, hiszen, ahogy 
napjainkban is emlékezünk rá, 
libák közt megbújva próbál-
ta elkerülni a megtisztelő cím 
ráruházását.
Püspökké avatása előtt kötele-
ző katonai szolgálatát töltötte. 
Egyik jócselekedete e francia-
országi állomásidőszakhoz kö-
tődik. A nagy, téli hidegben elé 
vetődő koldust úgy igyekezett 
megóvni, hogy saját köpenyét 
vágta ketté.
Szent Márton napján tehát 
nem csupán a személyére 
emlékezünk, hanem arra az 
áldozatos gondolkodásmódra 
is, amit képviselt.
November 11-én a lámpácskák 
serege apró lángokban gyűjtöt-
te össze a hömpölygő szere-
tetet a művelődési ház körüli 
ligetben, hogy azután máglya-
ként lobbanjon lángra.  
Az emelkedett hangulathoz 
tűzzsonglőr-bemutató és Már-
tont idéző lovas is hozzájárult.
Nevelők, pedagógusok, a mű-
velődési ház dolgozói és szá-
mos segítő kéz munkája volt a 
feltálalt szeretetvendéglátás, 
melynek keretében a Várda–Ko-
zármisleny töknevelő verseny-
ben termesztett sült tökök is 
terítékre kerültek.
A jeles nap felvezetéseként a Józsa 
Gergely Néptánc Egyesület közre-
működésével a kolozsvári Szarkaláb 
Néptáncegyüttes tagjai is vendéges-
kedtek nálunk. Fergeteges gyermek 
majd felnőtt táncház keretében a 
táncházvezetők varázsoltak el min-
ket – Tibor a hegedűjével, Balázs az 
ütőgardonnal, Ágnes és Nándi pedig 
csodás hangjukkal.

Bóli Erzsébet

MÁRTON-NAP
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Kedves olvasóink!

1. Papírlámpás más néven.

2. Hogyan árulták el a libák Mártont?

3. Hol történt a legendás koldusmentés a köpennyel?

4. Mi volt Márton foglalkozása püspökké avatása előtt?

5. Kin segített Márton a köpenyével?

6. Milyen vallást gyakorolt Márton?

A Misleny Magazinban minden hónapban keresztrejt-
vénnyel készülünk, amelynek kérdései a Művelődési 
Központ aktuális havi eseményeihez kapcsolódnak. 
Figyeljék rendezvényeinket, így könnyedén kitalálhatják 
a válaszokat!

A helyes megfejtést beküldők között a hónap végén aján-
dékcsomagot sorsolunk ki. A beküldési határidő a megje-
lenést követő hónap 10. napja.
Cím: Kozármislenyi Művelődési Központ, Pécsi u. 1., vagy 
e-mailen a név és telefonszám megadásával: 
kommunikacio@mislenykult.hu
Múlt havi nyertesünk: Vadász Nóra
Novemberi keresztrejtvényünk kérdései a Márton-napi 
szokásokhoz és Szent Márton életéhez kapcsolódnak:
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Az idősek nem maradhatnak egye-
dül, közösségben kell lenniük, hogy 
a fiatalok és az idősek között létre-
jöjjön a tapasztalatcsere. Az öregek-
nek álmaik lesznek, a fiatalok pedig 
tervezni, törekedni fognak a szebb 
jövőre. Mindez az öregekkel való 
gyengéd kapcsolatból fakad. Közel-
ség, együttérzés és gyengédség – 
ezek a kulcsszavak az idősekhez való 
viszonyunkban.
„Ne távolodj el az öregektől” – 
mondja Ferenc pápa. A fiatalok és 
öregek szövetsége a világ jövőjének 
záloga.
A nagyszülők olyanok, mint a dús fák, 
amely alatt a gyerekek és az unokák 
„fészket” építenek, elsajátítják az 
otthon légkörét és megtapasztalják 
az ölelés gyengédségét. Kicsiként 
jövünk a világra, felnőtté válunk, majd 
megöregszünk. Kezdetben kis mag 
vagyunk, majd reményeket táplálunk, 
terveket és álmokat valósítunk meg, 

amelyek közül a 
legszebb az, hogy 
olyanok legyünk, 
mint az a fa, 
amely nem ön-
magáért él, ha-
nem azért, hogy 

árnyékot adjon az arra vágyóknak és 
helyet biztosítson azoknak, akik fész-
ket akarnak építeni rajta. Az idősek 
és fiatalok szövetségére van szükség, 
hogy a hosszú élet tapasztalatait 
továbbvigyék a növekedésben lévők. 
Ebben a gyümölcsöző kapcsolatban 
ismerjük meg az élet szépségét. Ne 
különöljünk el, ne zárkózzunk be! Ne 
gondoljuk, hogy egyedül is tudunk 
boldogulni. Hallgassuk meg és tá-
mogassuk egymást! Ne feledkezzünk 
meg a nagyszülőkről, az idősekről! 
Egy-egy simogatásuknak köszönhe-
tően sokszor talpra állunk, újra útra 
kelünk. Szeretve érezzük magunkat, 
bensőnkben meggyógyulunk. Ők 
feláldozták magukat értünk, mi pedig 
felelősséggel tartozunk irántuk.
Amit az életben elértünk, azt nagy-
részt magunknak, másrészt szü-
leinknek, nagyszüleinknek is kö-
szönhetjük. Jó szívvel emlékezünk 
nagyszüleink történeteire, nagy-
mamánk finom főztjére. Ők mindig 
mellettünk állnak, ha támogatásra, jó 
szóra van szükségünk. Munkánkat az 
elődök eredményeire építve végez-
zük. A mi életünk is akkor tekinthető 
értékesnek, ha utódainknak értéke-
sebb világot, példát tudunk átadni. Az 
elődök nyújtotta mintából meríthe-

tünk hitet, erőt, bátorságot. Szebbé 
és reménytelibbé teszik életünket. 
Sokat segítenek nekünk tapasztala-
taik átadásával, véleményük, böl-
csességük megosztásával.
Kívánom, hogy valamennyien járul-
junk hozzá a nemzedékek közötti, 
családon belüli harmónia, odafigye-
lés, gondoskodás megteremtéséhez, 
mely időseink szívét melegséggel, 
békességgel tölti meg.
Szeretettel és tisztelettel kívánom, 
hogy városunk minden szépkorú 
lakója derűsen, jó egészségben, a 
család nyújtotta örömökkel töltse a 
pihenés éveit!

Szükség van rátok! Köszöntjük az időseket

„Simogasd, amíg lehet,
a megfáradt öreg kezeket.
Hisz ők neveltek fel téged,

oly sokat fáradoztak érted.”
(Jolie Taylor)

Október az idősek hónapja, őket köszöntjük 
és ünnepeljük, középpontba helyezve a 
fiatalok és idősek találkozásának örömét.

Vetró Gábor
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Hangtálak csodája
Mély relaxáció és harmónia az agyhullámok rezgésein keresztül

Hogy mi is ez a nem mindennapi 
módszer, arról Yakob Sádit kérdez-
tem, aki különleges egyéniségét is 
bemutatta nekünk.
– Jelenleg A Tan Kapuja Buddhista 
Főiskola meditáció szakán, valamint 
a Narada Védikus Akadémia jóga-
pszichológia és védikus életmód 
mentorképző szakán formálódom 
mentálhigiénés szakemberré. Hang-
tálrelaxációs alkalmaimmal arra tö-
rekszem, hogy hozzájáruljak az em-
berek mentális és lelki egészségének 
támogatásához, mert hitem szerint 
ezt a világot egymásnak teremtjük, 
és egymásért formáljuk magunkat 
valakivé.
Pár évvel ezelőtt magam is ráébred-
tem arra, hogy a társadalom általá-
nos mentális állapota rám is hatással 
van, és hogy a másokkal való kapcso-
lataink minősége transzgenerációs 
szinten is meghatározó. Ezért szeret-
ném különösen támogatni a várandós 
kismamák mentálhigiénés egészségét 
is a hangtálak segítségével; mert a 
gyermeket váró szülők szellemi és 
lelki állapota jelentősen meghatá-

rozza az utód 
későbbi érzelmi 
és gondolati vi-
lágát. Szeretném 
ezt az egyenletet 
úgy ábrázolni, 
hogy az minden 
korban érthető 
legyen. Képzel-
jünk el egy fát 
– az Élet fáját. 
Ha a gyökerei 
nem egészsége-
sek, akkor mégis 
mitől várjuk, 
hogy az ágai és a 
levelei majd azok 
lesznek? A ter-
mészet nagyon 
jól megvilágítja 
azokat az elakadt 
területeket, melyeket jelenleg egy-
szerű információhiány okoz. Ezt az 
információhiányt szeretném pótolni a 
tanulmányaim és a hangtálmeditáci-
ós eseménysorozataim segítségével.
A hangtálak rezgései serkentik a 
test természetes oxitocin- és en-
dorfintermelését. Az oxitocin támo-
gatja a társas kapcsolatokat és a 
kötődést, míg az endorfin fájdalom-
csillapító és hangulatjavító hatásával 
hozzájárul a depresszív tünetek eny-
hítéséhez. Így a hangtálas relaxáció 
alkalmas az izom- és ízületi fájdal-
mak csillapítására, valamint a testi 
és lelki stressz oldására, harmoni-
zálva a gondolatainkat és érzelmein-
ket. Mindemellett szeretném elindí-
tani Baranya megyében a tematikus 
gong esteket, melyek a hangtálak 
mellett arra szolgálnak, hogy mé-
lyebb energetikai tapasztalatokat 
nyújtsanak, elősegítve a résztvevők 
belső békéjének és harmóniájának 
megteremtését, valamint támogas-

sák a stresszoldást és a lelki feltöl-
tődést.
Hangtálrelaxációs eseményeim célja, 
hogy felhívjam az emberek figyelmét 
az öngondoskodás és a mentális 
egészség fontosságára. Az emberek 
életminőségét és a közösségek ösz-
szetartását szeretném erősíteni, mert 
hiszem, hogy egy olyan szolgálatot 
teljesítek, amellyel a néplélek szintjét 
is egy magasabb frekvenciára emel-
hetem. Amennyiben egy szebb jövőt 
szeretnénk, akkor magunkkal kell 
kezdeni a változást!

Sádival már a Kozármislenyi 
Művelődési Központban is talál-
kozhatnak az érdeklődők, első 
alkalommal a harmadik sportna-
punk keretében, 2024. november 
23-án, szombaton. Szeretettel 
várunk mindenkit díjmentes be-
mutató órájára!

A hangtálak különleges rezgései közvetlenül 
az emberi agyhullámokra hatnak, amivel 
mély relaxációs állapotot érnek el, 
segítve a stresszoldást, az idegrendszer 
megnyugtatását és a fizikai-szellemi 
harmónia elérését.

Bóli Erzsébet
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A tabella élén a HR-Rent 
Kozármisleny Öregfiúk csapata

– Sajnos a szezon két csapat visz-
szalépése miatt hamarabb véget ért, 
mint vártuk. Az első mérkőzésen 
ugyan rangadót veszítettünk a Kom-
lóval szemben, de csapatunk erejét 
és összetartását mi sem bizonyítja 
jobban, mint hogy a hátralévő hat 
bajnoki mérkőzést hibátlanul meg-
nyertük. Így a tabella első helyén 
telelhetünk és várhatjuk a tavaszi 
folytatást! – értékelte a szezont a 
csapat oszlopos tagja és „edzője”, 
Schweitzer Norbert.
– A csapat mentális ereje és motivá-
ciója kiemelkedő volt, külön szeret-
ném kiemelni, hogy több játékosunk 
is sikeresen helytállt számára szo-

katlan posztokon. Még egy-két hétig 
edzésben maradunk, majd mindenki-
nek jó pihenést és feltöltődést kívá-
nok! Bizakodva és lendülettel várjuk a 
tavaszi rajtot!

Az Öregfiúk hat győzelemmel, egy 
vereséggel, 19 rúgott és 6 kapott gól-
lal zárták az őszt, hasonlóan sikeres 
tavaszi szezont kívánunk a mislenyi 
legendáknak!

Véget ért az őszi szezon a 
Baranya Vármegyei I. osztály 
Öregfiú korosztályában – 
a kiemelt csoportban hét 
mérkőzés után a HR-Rent 
Kozármisleny szenior gárdája 
vezeti a bajnokságot!

Kozármisleny FC

Őszi szezon utánpótlás-csapatainknál
Utánpótlás-csapatainknál még javában zajlik a mun-
ka – az eredményesebb működés érdekében ettől a 
szezontól Szabó Csaba személyében külön szekcióve-
zető felügyeli a nagypályás korosztályok munkáját, míg 
szakmai vezetőnk, Kovács Zoltán így több figyelmet 
fordíthat a kisebb korosztályok képzésének felügyele-
tére, támogatására.
Egyesületünk célja, hogy az utánpótlás-korosztályokkal 
foglalkozó szakemberek is folyamatosan fejlődhes-
senek, ezért edzőink rendszeresen továbbképzésen 
vesznek részt. Legutóbb felnőtt csapatunk vezetőedző-
je, Pinezits Máté tartott előadást, aki szívesen beszélt 
a kiemelt akadémiákon végzett munkájáról, tapaszta-
latairól.
A szakmai fejlődés mellett klubunk elsődleges feladata, 
hogy körzetközpontként megtaláljuk és felkaroljuk azo-
kat a tehetséges gyerekeket, akik esetleg kis falvakban, 
kisebb egyesületeknél nem kapnák meg a megfelelő 
képzést. Ez a célja a rendszeresen megrendezésre 
kerülő U7–U9-es Bozsik-fesztiváloknak és az U11-es 
Bozsik-tornáknak is.

Öröm, ha feltűnik egy-egy kis tehetség, akinek lehe-
tőséget biztosíthatunk a fejlődésre, de sok edzés és 
türelmes edzői munka kell ahhoz, hogy a gyerekek 
ledolgozzák a lemaradást.
A jó edzők, a remek hangulatú edzések és a családias 
közösség mellett a Hónap játékosa cím is motiválhat-
ja a fejlődésben kis focistáinkat, hiszen a legjobbakat 
minden hónapban díjazzuk!

Kozármisleny FC
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Október végén rendezték Dunaúj-
városban a jubileumi, XX. Üstökös 
Kupát. A hagyományos kézilabdator-
nán rendszeresen részt vesz egyesü-
letünk is a kiírt korosztályokban, így 
volt ez az idei évben is.
A torna sajátossága, hogy összesített 
eredményt is hirdetnek. Hogy miből 
áll össze a pontszám? A különböző 
korosztályokban elindult csapatok a 
helyezéseik alapján pontokat gyűjte-
nek, ami a végén összeadódik.
Az idei tornán a Kozármisleny Sport-
egyesület 285 pontot szorgosko-
dott össze, így az élen végeztünk az 
egyesületek rangsorában, komoly 
múltú és hagyományú egyesületeket 
magunk mögé utasítva.
U15-ös gárdánk a harmadik helyet 
szerezte meg.
A torna végeredménye:
1. HA DAC Dunaszerdahely
2. PC Trade Szeged
3. Kozármisleny SE
U15-ös csapatunk névsora: Grecht 
– Bánhegyi, Schum, Dömény, Mohai, 
Szugfill E., Boronyák, Brigovácz, Hor-

váth, Szugfill R., Vadasy, Fazekas, Ács 
Edző: Tóth Dávid
U14-es korosztályban két csapattal 
is elindultunk. Egy arany és egy ha-
todik hely jött össze!
A torna végeredménye:
1. Kozármisleny SE kék
2. XVI. ker. KMSE
3. Mohácsi TE
6. Kozármisleny SE fehér
KSE fehér: Böröcz, Sipos – Aschenb-
renner, Burkus, Farkas, Gál, Göller, 
Hegyi, Kovács, Livják, May, Mihály, 
Müller, Rudolf
Edző: Bareith Judit
KSE kék: Orsós-Buzás – Balázs, 
Bauer, Berisa, Harcos, Heinemann, 

Katona, Kurucsai, Pákozdi-Browne, 
Sebestyén, Szabó, Takács, Kovácse-
vics, Abosi, Ungurán, Márkus-Kés-
márki. Edző: Vald Benjamin
U12-es korosztályban is szépen 
helytálltak lányaink.
A torna végeredménye:
1. PC Trade Szeged
2. PSN Zrt. B
3. XVI. ker. KMSE
11. Kozármisleny SE kék
17. Kozármisleny SE fehér
KSE kék: Járányi – Mezei, Szlaukó, 
Kaszás, Péter, Reisz, Kaszás, Hollósi, 
Kakas, Vástyán, Kun, Hock
Edző: Szabó Luca
KSE fehér: Farkas, Galamb – Szap-
per, Imre, Apari, Béda, Juczi, Mohai, 
Frezik, Pál, Raszter, Spengler
Edző: Szabó Luca

Összesítésben az élen
Kozármislenyi Kézilabda Akadémia
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SZERKESZTŐSÉG 
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A HIVATAL NYITVATARTÁSA 
Hétfő: 8.00–12.00 és 13.00–17.00 

Kedd: 8.00–12.00 
Szerda: 8.00–12.00 és 13.00–16.00 

Csütörtök: zárva 
Péntek: 8.00–11.00

ÜGYINTÉZŐK ÜGYFÉLFOGADÁSA, 
PÉNZTÁR NYITVATARTÁSA 

Hétfő: 8.00–12.00 és 13.00–17.00 
Szerda: 8.00–12.00 és 13.00–16.00 

Péntek 8.00–11.00
Kérjük, hogy telefonon 

előzetesen egyeztessenek 
időpontot az ügyintézőkkel!

JEGYZŐ 
Szerda: 9.00–12.00 
előzetes egyeztetés 

a +36 72 570 911 telelefonszámon
POLGÁRMESTER 

Szerda: 9.00–11.00 
előzetes egyeztetés 

a +36 72 570-914 telefonszámon
MEZŐŐR 

Böröcz Tamás: +36 30 248 4692
VÁROSGONDNOKSÁGI CSOPORT 
Barics Arnold: +36 30 337 2715

CÍM 7761 Kozármisleny, Pécsi u. 124.
TELEFON +36 72 570 910

E-MAIL info@kozarmisleny.hu
HONLAP www.kozarmisleny.hu
FACEBOOK Kozármisleny Város 

Önkormányzata

KOZÁRMISLENYI KÖZÖS 
ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

HIRDETÉS 
mislenymagazin@kozarmisleny.hu 

Telefon: +36 70 779 7704

Hagyományteremtő halloween 
parti edzések
Hagyományteremtő jelleggel idén is megtartottuk halloween parti edzése-
inket.
A legfiatalabb, előkészítős és U10-es gyerekek, valamint a kenguru és 
gyermek játékosaink saját edzéseiken, míg a serdülők, kadettek és junio-
rok egy közös edzésen – jó pár bátor szülő bevonásával – tartották ehhez 
a népszerű eseményhez kötődő mozgásukat.
Fantasztikus, játékos feladatok, aktív sportolók és szülők – igazi öröm-
sportolással telt az idő!
Idén közel száz fő jelent meg a szervezett eseményünkön, de tervezzük, 
hogy jövőre egy igazi nagy sportünnepélyt szervezünk a halloween nap 
környékére, ahová más sportágak kozármislenyi sportolóit és szüleiket is 
bevonjuk egy nagy, közös együttmozgásra.
A parti közös piknikezéssel zárult, ezúton is köszönjük a rengeteg sütit, 
csokit, üdítőt!

Hajrá, Misleny, hajrá, sport!

Tóth József, KMSE kosárlabda szakosztály
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